
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZAVIDOVIĆI 
-1001- 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

broj 11/2017 

Broj: 01-14-4040/17-AP-10 

Datum, 28.12.2017. godine 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 
tel: 032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

 

 

Na osnovu člana 7., a u vezi sa članom 1., člana 37. Zakona o budžetima u Federaciji 
Bosne i Hercegovine, („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj: 102/13, 9/14, 
13/14, 8/15, 91/15, 102/15 i 104/16) i člana 25., u vezi sa članom 39.Statuta Općine Zavidovići 
(„Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 5/08 i 5/a/08), Općinsko vijeće Zavidovići na 15. 
sjednici održanoj 28.12.2017. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju 
Budžeta općine Zavidovići za 2017. godinu 

Član 1. 
U Odluci o izvršavanju Budžeta općine Zavidovići za 2017. godinu („Službeni glasnik 

Općine Zavidovići”, broj: 11/16 ), član 12. mijenja se i glasi: 

„ Isplata bruto plaća i naknada, te naknada korisnicima prava po osnovu drugih zakona, 
može se vršiti samo do visine planiranih sredstava u budžetu za te namjene. 

Osnovica za obračun plaće iznosi 285,00 KM. 
Bod za obračun plaće iznosi 1,00“. 

 

Član 2. 
U članu 28. iza riječi: „Transfer za kupovinu zemljišta za groblje i za troškove nastale 

kupovinom zemljišta“, brišu se riječi: „Transfer za troškove projektovanja, nabavke i 
instaliranje videonadzora gradskog područja“. 

Član 3. 
U članu 29. iza riječi: „Transfer za pomoć u stambenom zbrinjavanju socijalno 

ugroženih kategorija“, brišu se riječi: „Transfer za dnevni centar za djecu s posebnim 
potrebama“. 

Član 4. 
U članu 34. iza riječi: „Transfer za finansiranje hitnih mjera zaštite i spašavanja, u toku 

djelovanja prirodnih ili drugih nesreća“, brišu se riječi: „Transfer za deminiranje“. 

Član 5. 
U članu 35. iza riječi: „Transfer za javnu rasvjetu - potrošnja“, brišu se riječi: „Transfer 

za zbrinjavanje pasa lutalica, po Zakonu o dobrobiti životinja“. 
 

Član 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

glasniku Općine Zavidovići“. 
 

ZAMJENIK PREDSJEDAVAUĆEG 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

(M.P.) Nermin Halilčević, profesor, s.r. 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:opcinazavidovici2@bih.net.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

